
お取引先様 各位 
2024年 2 月吉日 

 

ジャンポリン(CH-40R/40G)仕様変更のご案内 

 
平素は弊社製品の販売にご尽力を賜り、心より感謝申し上げます。 
 
この度、ジャンポリン(CH-40R/40G)の仕様変更についてお知らせ申し上げます。 
お客様には大変ご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご容赦 
下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
対象商品：ジャンポリン（CH-40R/40G） 
変更内容： 脚色 / 黒→グレー  長さ / 通常時 28cm→24cm  低床時：10cm→12cm 
変更商品の出荷時期：2月出荷分より順次 
 
 

 
※お使いのモニターや照明等により、実際の色と多少の違いがある場合がございます。 

 
株式会社中旺ヘルス 

〒452-0011 
愛知県清須市西枇杷島町城並 3-2-2 

TEL：052-501-2577 
FAX：052-501-2588 


